证券代码：000402         证券简称：金融街         公告编号：2022-068

金融街控股股份有限公司

第九届董事会第三十八次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容的真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

金融街控股股份有限公司第九届董事会第三十八次会议于 2022 年 10 月 26

日在北京市西城区金城坊街 7 号公司 11 层会议室以通讯表决的方式召开，并于

2022年 10月 26日收到全体董事的表决意见。本次董事会会议通知及文件于 2022

年 10 月 21 日分别以专人送达、电子邮件和电话通知等方式送达董事、监事、纪

委负责人及部分高级管理人员。公司董事会成员九名，实际出席董事九名，公司

监事会成员、纪委负责人及相关高级管理人员列席会议。会议符合《公司法》和

《公司章程》的有关规定，会议有效。本次会议经过充分讨论，形成如下决议：

一、 以 9 票赞成、0 票回避表决、0 票反对、0 票弃权审议通过了公司 2022

年三季度投资性房地产公允价值的议案；

董事会同意公司根据第三方机构深圳市戴德梁行土地房地产评估有限公司

出具的评估报告并经致同会计师事务所复核确认的数据，确认公司 2022 年三季

度位于金融街区域写字楼项目的投资性房地产公允价值。

具体内容请见公司同日刊登在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的《关于公司 2022 年三季度投资性房地产公允价值的

公告》。

二、 以 9 票赞成、0 票回避表决、0 票反对、0 票弃权审议通过了公司 2022

年三季度财务报告；

三、 以 9 票赞成、0 票回避表决、0 票反对、0 票弃权审议通过了公司截

至 2022 年 9 月 30 日关联交易和担保的审核报告；

四、 以 9 票赞成、0 票回避表决、0 票反对、0 票弃权审议通过了公司截

至 2022 年 9 月 30 日募集资金及财务资助等专项事项的审核报告；

五、 以 9 票赞成、0 票回避表决、0 票反对、0 票弃权审议通过了 2022

年三季度审计工作总结及四季度审计工作计划；

六、 以 9 票赞成、0 票回避表决、0 票反对、0 票弃权审议通过了公司 2022

年第三季度报告；

具体内容请见公司同日刊登在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的《公司 2022 年第三季度报告》。

七、 以 9 票赞成、0 票回避表决、0 票反对、0 票弃权审议通过了公司新

增债务融资额度的议案；

董事会同意如下事项：

1．同意公司自 2021 年度董事会决议之日起至 2022 年 12 月 31 日的新增债

务融资总额为不超过 248 亿元，2022 年 12 月 31 日较 2021 年度董事会召开之日

新增债务融资净额为不超过 84 亿元。决议有效期自本次董事会通过之日起至

2022 年 12 月 31 日止。

2．授权经理班子根据经营工作需要分期办理上述融资事项，与资金出借方

协商后，报董事长审批后确定。

八、 以 9 票赞成、0 票回避表决、0 票反对、0 票弃权审议通过了关于公

司控股子公司天津创达房地产开发有限公司减少注册资本的议案；

董事会同意如下事项：

1. 同意公司控股子公司天津创达房地产开发有限公司（简称“天津创达”）

减少注册资本 5 亿元。本次减少注册资本完成后，天津创达注册资本金由 14.68

亿元减少至 9.68 亿元，双方股东持股比例保持不变。

2．本次减少注册资本完成后，公司通过全资子公司石家庄融朗企业管理服

务有限公司按持股比例（持有天津创达股份比例为 51%）收回注册资本金 2.55

亿元；外方股东北京旭辉顺欣置业有限公司按持股比例（持有天津创达股份比例

为 49%）收回注册资本金 2.45 亿元。

3．授权公司经理班子办理具体事宜。

九、 以 9 票赞成、0 票回避表决、0 票反对、0 票弃权审议通过了关于金

融街武汉置业有限公司放弃武汉明诚金石科技有限公司转让湖北当代盛景投资

有限公司部分股权优先购买权的议案；

公司全资子公司金融街武汉置业有限公司（以下简称“武汉置业”）持有湖

北当代盛景投资有限公司（以下简称“当代盛景”）80%股权，外方股东武汉明

诚金石科技有限公司（以下简称“明诚金石”）持有当代盛景另外 20%股权。明

诚金石拟将其持有的当代盛景 12.12%的股权以 4.225 亿元转让给符合法律规定

的第三方，并根据相关规定告知并征询公司是否同意转让，是否行使优先购买权。

公司董事会同意如下事项：

1．同意武汉置业放弃明诚金石以 4.225 亿元的价格转让当代盛景 12.12%股

权的优先购买权。

2．同意明诚金石按照上述同等条件将所持有当代盛景 12.12%股权转让给符

合法律规定的第三方。

3．授权公司经理班子办理具体事宜。

特此公告。

金融街控股股份有限公司

董 事 会

2022 年 10 月 28 日